SỞ Y TẾ THANH HÓA

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 THÀNH PHỐ THANH HÓA

Số:        /CV-BVTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2025

CÔNG VĂN MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp thiết bị y tế tại Việt Nam.

 Bệnh viện đa khoa Thành phố Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận Báo giá để

tham khảo và mua sắm một số y cụ, vật tư y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Thành phố Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Họ và tên: Văn Thanh Huệ

 - Chức vụ: Trưởng khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế

 - Số điện thoại: 0946.100.684

 - Địa chỉ email:  Duocvtbvtp@gmail.com.

3. Cách thức nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-Vật tư, thiết bị y tế Bệnh viện đa

khoa thành phố Thanh Hóa (140 - Trường Thi - Phường Trường Thi - TP Thanh

Hóa) hoặc gửi bản mềm có đầy đủ chữ ký, đóng dấu công ty qua địa chỉ Email:

Duocvtbvtp@gmail.com.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 10h30 phút ngày 02 tháng 4 năm 2025 đến

trước 15h ngày 04 tháng 4 năm 2025. Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ

không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 04 tháng 4

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Y cụ và vật tư y tế:

STT Tên y cụ, vật tư y tế ĐVT Thông số kỹ thuật  Số lượng

1 Bóng đèn Cái Bóng đèn Halogen, 12V/20W                   2

2 Khay đếm thuốc inox Cái Chất liệu: inox304 không gỉ                   2

3
Lọ đựng mẫu bệnh

phẩm
Cái

Lọ nhựa trong suốt, dung tích 50ml,

nắp nhựa, có nhãn, tiệt trùng.               500

4 Nhiệt kế đo tủ lạnh Cái

Khoảng đo: -30 độ C đến 40 độ C;

Kích thước 20mm x 90mm x 10mm ;

Màu: Trắng ; Chất liệu: Nhựa                   3

5 Ống đo tốc độ máu lắng Ống

 Ống thủy tinh chiều dài 13-15cm

được tiệt trùng chứa dung dich Natri

citrat 3,2%, dung tich tích chứa 1,2 ml

; nắp vặn bằng cao su                700

2. Giá hàng hoá, dịch vụ do đơn vị sản xuất, kinh doanh thực hiện.

 - Hàng hóa theo báo giá mới 100%, đúng nguồn gốc, xuất xứ, chủng

loại, đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng của nhà sản xuất.

 - Giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT, công vận chuyển, bàn giao

tại kho của đơn vị.

 - Giá của Hàng hóa nêu trong Báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

3. Địa điểm cung cấp: Các Y cụ, vật tư y tế được giao tại Kho vật tư của Khoa

Dược – vật tư, thiết bị y tế Bệnh viện đa khoa thành phố Thanh Hóa.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Tối đa 10 ngày kể từ khi nhận được thông báo

dự trù.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Bệnh viện sẽ hoàn

thành nghĩa vụ thanh toán trong vòng 90 kể từ khi nhà thầu cung cấp đầy đủ

hàng hóa và các hồ sơ thanh toán cần thiết.

 6. Các thông tin khác: Không.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Toàn

BIỂU MẪU BÁO GIÁ

TT Tên Y cụ, vật tư y tế ĐVT
Thông số kỹ

thuật

Xuất

xứ

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

2

…

		2025-04-02T08:49:54+0700

		2025-04-02T09:10:29+0700

		2025-04-02T09:10:29+0700

		2025-04-02T09:10:29+0700

		2025-04-02T09:10:29+0700